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Finansiell sammanfattning 
 
Koncernen Comintelli, inklusive moderbolaget Comintelli AB, org. nr. 556593-4907, offentliggör 
härmed Delårsrapporten för perioden januari - mars 2026. 
 

 
 
 
1) Skillnaden mellan Rörelsens intäkter och Rörelsens nettoomsättning består av valutakursvinster av rörelsekaraktär. 
 
2) Eget kapital i relation till balansomslutningen. 
 
3) Nyckeltalet har beräknats utifrån antalet aktier, 10 048 332, som gäller vid samtliga perioders utgång. 
 
4) Den senaste månadens repetitiva intäkter multipliceras med tolv för att få årsvärdet, ARR. Se vidare definition sid 20.                                  
 
  
  

     Helår

2026 2025 2025

Rörelsens nettoomsättning, 1) 6 115 6 679 30 374

Rörelsens intäkter, 1) 6 405 6 933 30 756

Rörelsens kostnader -7 873 -8 855 -35 056

Rörelseresultat efter avskrivningar, EBITA -1 468 -1 922 -4 299

Resultat efter finansiella poster, EBT -1 433 -2 285 -5 207

Räntebärande skulder vid periodens utgång 0 251 0

Periodens kassaflöde -185 2 654 -429

Kassa och bank 3 166 6 434 3 352

Soliditet, %, 2) 57% 57% 60%

Vinst per aktie efter skatt, kr, 3) -0,14 -0,23 -0,52

ARR periodslut, mkr, 4) 31,1 31,9 30,7

ARR ökning, %, 4) -2,5% 5,3% -4,8%

(Belopp i tkr)
      Januari - mars
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VD har ordet: ”AI, kundfokus och ny ägarstruktur stärker 
nästa fas” 
 
Det första kvartalet 2026 har präglats av fortsatt omställning, hög aktivitet inom AI och en 
strategiskt viktig ägarprocess.  
 
Koncernens intäkter i Q1 uppgick till 6,4 mkr jämfört med 6,9 mkr föregående år. EBITA förbättrades 
till -1,5 mkr jämfört med -1,9 mkr. Under kvartalet vann vi en ny kund som tecknade ett tvåårigt 
licensavtal om 1,2 mkr, samtidigt som två kunder valde att inte förlänga sina avtal. ARR uppgick till 
31,1 mkr, en minskning med 2,5 procent. 
 
Vi har fortsatt god kostnadskontroll och omkostnaderna minskade till 6,9 mkr jämfört med 7,5 mkr 
föregående år. Samtidigt har utvecklingsaktiviteten inom AI varit hög, vilket är en medveten 
prioritering. Comintelli står vid kvartalets utgång utan räntebärande lån, med 57 procents soliditet 
och outnyttjad checkkredit. 
 
AI som drivkraft 
Marknaden för Competitive and Market Intelligence förändras snabbt. Kunderna efterfrågar inte 
bara mer information, utan bättre beslutsstöd, högre relevans och tydligare affärsvärde. Vår 
bedömning är att AI skapar störst värde när tekniken integreras i kundernas arbetsflöden och 
kombineras med strukturerade källor, domänkunskap och säker informationshantering. 
 
Under kvartalet har vi fortsatt utvecklingen av Telli™ AI och vår AI-baserade Intelligence2day®-
plattform. Fokus ligger på att göra det enklare för kunder att identifiera trender, risker och 
möjligheter i stora mängder ostrukturerad information. Detta ligger i linje med vår positionering 
kring ”Intelligence as a Solution”. 
 
Ett strategiskt skede för Comintelli 
Kvartalet har även präglats av det offentliga uppköpserbjudandet från DCAP BIDCO 2 AB (Dahlgren 
Capital). Efter kvartalets utgång meddelades att erbjudandet accepterats av aktieägare 
motsvarande cirka 95,68 procent av aktierna och rösterna i Comintelli. Spotlight Stock Market har 
godkänt Comintellis ansökan om avnotering där sista handelsdag i aktien är torsdagen den 11 juni 
2026. 
 
Efter periodens utgång erkändes Comintelli även som ”Visionary” i 2026 års Gartner® Magic 
Quadrant™ för Competitive and Market Intelligence Platforms. Det är ett viktigt externt erkännande 
av vår vision, produktstrategi och roll i en marknad där AI, analys och strategisk omvärldsbevakning 
blir allt viktigare. 
 
Framåtblick 
Vårt fokus framåt är tydligt: stärkt kundretention, ökad nyförsäljning, fortsatt 
utveckling av Telli™ AI och ett mer skalbart erbjudande tillsammans med 
partners. Vi går in i nästa fas med en tydlig strategi, en starkare produktplattform 
och en marknad där behovet av kvalificerad omvärldsanalys fortsätter att öka. 
 
Jag vill tacka våra kunder, medarbetare och aktieägare för ert fortsatta 
förtroende. 
 
Jesper Martell, VD - Comintelli AB 
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Kommentarer till resultat och finansiell ställning 
 
Koncernen   
 
Januari - mars 2026 
 
Intäkter 
Koncernens totala intäkter under årets första kvartal uppgick till 6,4 mkr (6,9 mkr). Det första 
kvartalet hade ett säsongsmässigt lågt antal licensförlängningar vilket påverkade intäkterna 
negativt. En (1) ny kund vanns där kunden tecknade ett tvåårigt licensavtal med 1,2 mkr i intäkter.  
 
Två kunder valde att inte förlänga sina licensavtal. Antalet kunder minskade i kvartalet från 71 till 70. 
 
Omkostnader och resultat 
Rörelseresultatet efter avskrivningar, EBITA, uppgick till -1,5 mkr (-1,9 mkr).  
  
Omkostnaderna uppgick till 6,9 mkr (7,5 mkr). Utvecklingsprojektet inom AI (Artificiell Intelligence) 
har haft en hög aktivitet under kvartalet. Som en följd av detta har reduktion av omkostnaderna 
gjorts med 475 tkr (225 tkr) för att istället kapitaliseras i Balansräkningen. 
 
Kronan försvagades något i perioden, framför allt mot dollarn, och då i slutet på kvartalet. 
Valutafluktuationerna under kvartalet resulterade i negativa valutakurseffekter av rörelsekaraktär 
som totalt uppgick till -0,1 mkr (-0,8 mkr) varav +0,3 mkr (+0,3 mkr) valutakursvinster av 
rörelsekaraktär och -0,4 mkr (-1,1 mkr) valutakursförluster av rörelsekaraktär. 
 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter uppgick vid utgången av kvartalet till 6,2 mkr att 
jämföra med 7,6 mkr vid utgången av 2025. Under kvartalet har fakturering skett av tidigare 
resultatförda intäkter vilket minskat de upplupna intäkterna. Balansposten består mestadels av 
resultatförda, men ännu inte fakturerade intäkter. 
 
Kassaflöde 
Kassaflödet i perioden uppgick till -0,2 mkr (+2,7 mkr). Resultat efter finansiella poster uppgick till 
-1,4 mkr men kompenserades kassaflödesmässigt av minskat rörelsekapital, 1,0 mkr, och då främst 
lägre upplupna intäkter och kundfordringar. I föregående års första kvartal inbetalades resterande 
2,7 mkr till följd av en Riktad nyemission. Kassa och bank uppgick vid kvartalets utgång till 3,2 mkr 
(6,4 mkr). Checkkrediten på 2,0 mkr var outnyttjad.  
 
Räntebärande skulder, eget kapital och soliditet 
Bolaget hade vid periodens utgång inte några räntebärande lån, 0,0 mkr (0,3 mkr). Genom 
periodens negativa resultat efter finansiella poster, -1,4 mkr, så minskade eget kapital från 11,4 mkr 
till 10,0 mkr.  Soliditeten uppgick till 57 % (57 %).  
 
 
Moderföretaget  
Moderföretagets totala intäkter i det första kvartalet uppgick till 6,2 mkr (7,8 mkr). Det första 
kvartalets intäkter påverkades negativt av ett säsongsmässigt lågt antal licensförlängningar. En (1) 
ny kund vanns där kunden tecknade ett tvåårigt licensavtal med 1,2 mkr i intäkter. Två kunder valde 
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att inte förlänga sina licensavtal. Rörelseresultatet efter avskrivningar, EBITA, i det första kvartalet 
uppgick till -1,5 mkr (-2,0 mkr) och resultatet efter finansiella poster uppgick till -1,5 mkr (-2,3 mkr). 
 
Väsentliga risker  
Det råder en betydande osäkerhet i omvärlden bl. a till följd av konflikterna Ryssland/Ukraina, 
Iran/USA/Israel och Israel/Hamas/Hizbollah samt osäkra makroförhållanden i världen som helhet. 
Koncernen har ingen verksamhet i Ryssland, Ukraina eller i Mellanöstern med omnejd varför den 
direkta påverkan av konflikterna bedöms som begränsad. Utvecklingen följs dock noggrant i syfte 
att kunna kontrollera och begränsa eventuella negativa effekter för koncernen. 
 
Efterfrågan på verktyg för omvärldsbevakning och analys bedöms på längre sikt att öka i takt med 
behovet att vara bättre förberedd på omvärldsförändringar. Bolaget är beroende av bibehållandet 
av de större licensavtalen och framgången av nykundsförsäljning. 
 
Omedelbar riskexponering rör främst valutarisker i EUR och USD. 
 
 
Revisorsgranskning 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. 
 
ARR (Årligen återkommande intäkter)  
ARR vid kvartalets utgång var 31,1 mkr vilket innebär en minskning med 2,5 %. Minskningen 2,5 % 
beräknas som ARR-värdet i mars 2026 (31,1 mkr) jämfört med ARR-värdet i mars 2025 (31,9 mkr).  
 

 
 

ARR (Årligen återkommande intäkter) minskade med 2,5 % till 31,1 mkr. 
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Väsentliga händelser under perioden januari - mars 2026 
 

• DCAP BIDCO 2 AB, ett bolag som är helägt av Dahlgren Capital Active Equity AB (DCAP), 
lämnade den 9 januari 2026 ett offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i Comintelli 
AB. 

• I ett pressmeddelande den 9 januari 2026 meddelades att Styrelsen och ledningen i 
Comintelli AB har tagit del av det offentliga uppköpserbjudande som lämnats av DCAP 
BIDCO 2 AB. Vidare att Styrelsen i Comintelli AB kommer att utvärdera det offentliggjorda 
uppköpserbjudandet i enlighet med tillämpliga regler och med beaktande av samtliga 
aktieägares intressen. 

• I ett pressmeddelande den 27 februari 2026 offentliggjorde Styrelsen i Comintelli sin 
formella rekommendation till aktieägarna med anledning av det offentliga 
uppköpserbjudande som lämnats av DCAP. Enligt ett inhämtat oberoende 
värderingsutlåtande är Erbjudandet skäligt för aktieägarna i Comintelli. 

• Den 4 mars 2026 pressmeddelade Comintelli om det prospekt för uppköpserbjudande 
som   offentliggjorts av DCAP. Prospektet fungerar som erbjudandehandling. Accept-
perioden löper från 3 mars till 31 mars 2026. 

• I bokslutet för det fjärde kvartalet 2025 reverserades en tidigare intäktsförd (tvåårsavtal, 
1,2 mkr) kund till följd av att slutligt leveransgodkännande ännu inte var gjord. Denna kund 
har i det första kvartalet 2026 slutligt godkänt leveransen (tvåårsavtal med intäkter 1,2 mkr 
i det första kvartalet). 

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 

• Den 1 april 2026 meddelade DCAP att man fått accept för totalt närmare 96 procent av 
aktiekapitalet och rösterna. Eftersom DCAP därmed kommer att kontrollera mer än 90 
procent av aktierna i Comintelli, avser DCAP att påkalla tvångsinlösen av resterande aktier 
och verka för att Comintellis aktier avnoteras från Spotlight Stock Market. 

• Den 2 april 2026 informerar Comintelli om status för uppköpserbjudandet från DCAP. Med 
samtliga villkor för erbjudandets fullföljande uppfyllda och att DCAP beslutat att fullfölja 
erbjudandet så är erbjudandet därmed avslutat. Utbetalning av kontantvederlaget och 
aktievederlaget förväntas påbörjas omkring den 29 april 2026. 

• Det beslutades att senarelägga årsstämman för räkenskapsåret 2025 till den 25 juni 2026. 
Tidigare kommunicerat datum för årsstämman var den 29 maj 2026. Syftet med att 
senarelägga årsstämman är att, med hänvisning till ett offentligt uppköpserbjudande från 
DCAP, ge Valberedningen mer tid för utvärdering av förslag till årsstämman. 

• Comintelli erkändes som s.k. ”Visionary” i 2026 års Gartner® Magic Quadrant™ för 
Competitive and Market Intelligence Platforms. Rapporten utvärderade leverantörer 
baserat på genomförandeförmåga (Ability to Execute) och möjliggörande av visionen 
(Completeness of Vision). 

• Den 22 maj 2026 pressmeddelade Comintelli att bolagets styrelse har beslutat att ansöka 
om avnotering av bolagets aktier på Spotlight Stock Market. 

• Den 28 maj 2026 pressmeddelades att Spotlight Stock Market har godkänt Comintellis 
ansökan om avnotering av bolagets aktier och att sista handelsdag för aktien i Comintelli 
är torsdagen den 11 juni 2026. 
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Offentligt uppköpserbjudande från Dahlgren Capital 
 
DCAP BIDCO 2 AB, ett bolag som är helägt av Dahlgren Capital Active Equity AB (”DCAP”), lämnade 
den 9 januari 2026 ett offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i Comintelli AB att överlåta 
samtliga sina aktier i Comintelli till DCAP BIDCO och därmed att avnotera Comintelli. 
 
I ett pressmeddelande den 9 januari 2026 meddelades att Styrelsen och ledningen i Comintelli har 
tagit del av det offentliga uppköpserbjudande som lämnats av DCAP. Vidare att Styrelsen i 
Comintelli kommer att utvärdera det offentliggjorda uppköpserbjudandet i enlighet med tillämpliga 
regler och med beaktande av samtliga aktieägares intressen. 
 
Per dagen för uppköpserbjudandet innehar ”DCAP” 1 100 000 aktier i Comintelli, motsvarande cirka 
10,95 procent av det totala antalet aktier och röster i Comintelli. Tillsammans med de aktier i 
Comintelli som indirekt kontrolleras av Dahlgren Capital och som kommer att tillskjutas till DCAP 
BIDCO vid fullföljandet av Erbjudandet, uppgår detta till cirka 64 procent av samtliga aktier och 
röster i Comintelli. 
 
”DCAP” erbjuder aktieägarna i Comintelli att som betalning för varje aktie i Comintelli erhålla 
antingen a: ett kontantvederlag om 3,50 kronor eller b: eller 1 stamaktie i ”DCAP”. Erbjudandet 
innebär, baserat på kontantvederlaget, att samtliga utestående aktier (10 048 332 st.) i Comintelli 
värderas till 35 169 162 kronor. 
 
Priset för varje Comintelli-aktie i erbjudandet innebär, både i förhållande till kontantvederlaget och 
aktievederlaget, en premie om ca 68 % jämfört med stängningskursen om 2,08 kronor för 
Comintellis aktie på Spotlight Stock Market den 8 januari 2026. 
 
Den 27 februari 2026 offentliggjorde Styrelsen i Comintelli sin formella rekommendation till 
aktieägarna med anledning av det offentliga uppköpserbjudande som lämnats av DCAP. Styrelsen 
har i samband med denna utvärdering inhämtat ett oberoende värderingsutlåtande, en så kallad 
fairness opinion, från revisionsbyrån BDO. Enligt detta utlåtande är Erbjudandet, baserat på de 
antaganden och förutsättningar som anges däri, skäligt från ett finansiellt perspektiv för 
aktieägarna i Comintelli. 
 
Den 4 mars 2026 pressmeddelade Comintelli om det prospekt för uppköpserbjudande som   
offentliggjorts av DCAP. Detta prospekt från DCAP, som avser erbjudandet, godkändes av 
Finansinspektionen och offentliggjordes den 2 mars 2026. Prospektet fungerar även som 
erbjudandehandling i enlighet med takeover-reglerna för vissa handelsplattformar. 
Acceptperioden löper från 3 mars till 31 mars 2026. 
 
Den 1 april 2026 meddelade DCAP att man fått accept för totalt närmare 96 procent av 
aktiekapitalet och rösterna. Eftersom budgivaren blir ägare till mer än 90 procent av aktiekapitalet 
avser Dahlgren Capital påkalla tvångsinlösen och verka för att aktierna avnoteras från Spotlight 
Stock Market. När budet lades framgick att budgivaren hade erhållit bindande utfästelser om 
accept från befintliga aktieägare i Comintelli om totalt cirka 53 procent av samtliga aktier. 
Tillsammans med de aktier i Comintelli som indirekt kontrollerades av Dahlgren Capital var 
budgivarens andel då uppe i 64 procent. 
 
Den 2 april 2026 informerar Comintelli om uppköpserbjudandet från DCAP. Vid acceptfristens 
utgång den 31 mars 2026 hade erbjudandet accepterats av innehavare av 9 613 825 aktier, 
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motsvarande cirka 95,68 procent av aktierna och rösterna i Comintelli. Av dessa avsåg 3 822 922 
aktier kontantvederlaget och 5 790 903 aktier aktievederlaget. Samtliga villkor för erbjudandets 
fullföljande har uppfyllts och DCAP har beslutat att fullfölja erbjudandet. DCAP har även beslutat 
att inte förlänga acceptfristen. Erbjudandet är därmed avslutat. Utbetalning av kontantvederlaget 
och aktievederlaget förväntas påbörjas omkring den 29 april 2026, efter registrering av 
apportemissionen hos Bolagsverket. Eftersom DCAP därmed kommer att kontrollera mer än 90 
procent av aktierna i Comintelli, avser DCAP att påkalla tvångsinlösen av resterande aktier och 
verka för att Comintellis aktier avnoteras från Spotlight Stock Market. 
 
Den 22 maj 2026 pressmeddelade Comintelli att bolagets styrelse har beslutat att ansöka om 
avnotering av bolagets aktier på Spotlight Stock Market. Då DCAP har erhållit kontroll över mer än 
90 % av aktierna i bolaget och meddelat att tvångsinlösen av resterande aktier kommer att 
påkallas, så bedömer styrelsen att en fortsatt notering inte längre är ändamålsenlig. 
 
Den 28 maj 2026 pressmeddelades att Spotlight Stock Market denna dag meddelade Comintelli 
AB att bolagets ansökan om avnotering av aktien godkänts i enlighet med Spotlights regelverk 
6.3. Sista dag för handel med bolagets aktie på Spotlight Stock Market är den 11 juni 2026. 
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Om Bolaget 
 
Comintelli (www.comintelli.com) är en ledande leverantör av mjukvara för omvärldsanalys (s.k. 
Market & Competitive Intelligence). Företaget grundades 1999 och har sitt huvudkontor i 
Stockholm, Sverige, samt ett dotterbolag i USA.  
 
 
AI baserade Intelligence2day®-plattformen 
 
Intelligence2day® hjälper användare att navigera och upptäcka värdefulla omvärldsinsikter i en 
ständigt växande mängd ostrukturerad information. 

 
Den webbaserade plattformen fungerar som en intelligent filtertratt, som i tre steg omvandlar rå 
omvärldsinformation till handlingsbara insikter: 

 
1. Insamling 
Genom att automatiskt samla in information från många olika 
interna och externa källor skapar Intelligence2day® en enhetlig 
bild av all omvärldsinformation. 
 
2. Bearbetning och analys 
Automatisk dataförbättring och AI-assisterad sökning och 
klassificeringsteknik adderar sammanhang och mening till stora 
volymer ostrukturerat innehåll, vilket möjliggör för användarna att 
dra värdefulla insikter. 
 
3. Leverans 
Intelligence2day® tillhandahåller en kunskapsdatabas där 
användare kan upptäcka och dela insikter via användarvänliga 
portaler, mobila enheter och integration med andra applikationer 
- alltid med högsta säkerhetsnivåer. 
 

 
 

  

http://www.comintelli.com/
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Kunder 
Comintelli har en stark bas av nöjda kunder. Vid utgången av det första kvartalet 2026 fanns 70 
kunder. Kunderna är ofta multinationella och snittkunden inbringar ca 450 tkr per år. 
 
Intelligence2day® används av både mindre företag och större globala organisationer. Plattformen 
är särskilt lämpat för företag inom branscher präglade av hög förändringstakt, stor komplexitet 
samt omfattande volymer av ostrukturerad information. För sådana företag är det avgörande att 
tidigt identifiera trender, hot och möjligheter för att på ett konkurrensmässigt och effektivt sätt 
kunna anpassa sin egen affärsstrategi. 
 
Vår kundbas har särskild tyngdpunkt inom Energi & Kemi, Pharma & Hälsovård, IT & Tech, samt 
Tillverkning. Kundkontakterna finns ofta inom avdelningarna marknad och försäljning, strategi och 
affärsutveckling eller innovation och forskning. Exempel på större kunder är AkzoNobel, Bayer, Dow 
Corteva, Ericsson, Essity, JD Irving, Owens Corning och Tetra Pak.  
 

 
 

 

Hållbarhet och Ansvarsfullt Företagande 
 
Att driva Comintelli på ett etiskt och ansvarsfullt sätt är en central del av vår strategi för hållbarhet 
och företagsansvar (Corporate Social Responsibility, CSR). Vi ser detta som en nyckelfaktor för 
långsiktig tillväxt och värdeskapande för våra investerare. 

 
Vi arbetar proaktivt för att stärka vårt ansvarstagande inom följande områden: 

• Mänskliga rättigheter – Vi respekterar och värnar om alla människors 
rättigheter i enlighet med FN:s allmänna deklaration om de mänskliga 
rättigheterna. 

• Affärsetik och antikorruption – Vi har en strikt nolltoleranspolicy mot 
korruption och mutor för att säkerställa affärsintegritet. 

• Hållbara leverantörskedjor – Vi ställer höga krav på våra leverantörer gällande 
etik, hållbarhet och socialt ansvar. 

• Hälsa och säkerhet – Vi strävar efter en trygg och hälsosam arbetsmiljö, där 
våra medarbetare kan utvecklas och prestera på topp. 

 
För att säkerställa högsta möjliga nivå av säkerhet, tillförlitlighet och hållbarhet använder vi Google 
Cloud Platform som vår primära molntjänst. Google Cloud uppfyller internationella standarder för 
dataskydd och miljömässig hållbarhet, vilket ger oss en teknisk infrastruktur som är både effektiv 
och ansvarsfull. 
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Aktien 
Comintelli är noterat på Spotlight Stock Market. 
 
Kortnamn: COMINT 
ISIN-kod: SE0011751569 
 
Antal utestående aktier per rapportdatum: 10 048 332 (10 048 332).  
 
Spotlight Stock Market har godkänt Comintellis ansökan om avnotering där sista handelsdag i 
aktien är torsdagen den 11 juni 2026. 
 
 
 

Finansiell kalender 
 

• Delårsrapport för 2026 års första kvartal offentliggörs fredagen den 29 maj 2026. 
 

• Årsstämma för räkenskapsåret 2025 hålles torsdagen den 25 juni 2026. 
 

• Delårsrapport för 2026 års andra kvartal offentliggörs torsdagen den 27 augusti 2026. 
 

• Delårsrapport för 2026 års tredje kvartal offentliggörs torsdagen den 19 november 2026. 
 

• Bokslutskommuniké för 2026 offentliggörs torsdagen den 25 februari 2027. 
 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
COMINTELLI AB  
Adress: Vasagatan 28, 111 20 Stockholm  
Telefon: 08-663 76 00  
E-post: ir@comintelli.com  
Hemsida: www.comintelli.com/IR 

mailto:ir@comintelli.com
http://www.comintelli.com/ir
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Resultaträkning - koncernen

(Belopp i tkr) 2026-01-01 2025-01-01 2025-01-01

2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 6 115 6 679 30 374

Övriga rörelseintäkter 290 254 382

Summa rörelsens intäkter 6 405 6 933 30 756

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -452 -189 -1 477

Övriga externa kostnader -2 527 -2 835 -10 550

Personalkostnader -4 406 -4 626 -20 562

Övriga rörelsekostnader -404 -1 066 -1 909

Avskrivningar -85 -139 -557

Summa rörelsens kostnader -7 873 -8 855 -35 056

Rörelseresultat -1 468 -1 922 -4 299

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande poster -1 0 173

Räntekostnader och liknande poster 36 -364 -1 080

Summa finansiella poster 35 -364 -908

Resultat efter finansiella poster -1 433 -2 285 -5 207

Skatt på periodens resultat 0 0 -32

Periodens resultat -1 433 -2 285 -5 239
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Balansräkning - koncernen

(Belopp i tkr) 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 1 900 1 373 1 510

Summa immateriella anläggningstillgångar 1 900 1 373 1 510

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran 1 660 1 660 1 660

Summa finansiella anläggningstillgångar 1 660 1 660 1 660

Summa anläggningstillgångar 3 560 3 033 3 170

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 3 797 8 224 4 892

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 6 245 6 760 7 562

Övriga kortfristiga fordringar 676 266 153

Summa kortfristiga fordringar 10 719 15 250 12 607

Kassa och bank 3 166 6 434 3 352

Summa omsättningstillgångar 13 885 21 684 15 959

SUMMA TILLGÅNGAR 17 445 24 716 19 129
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Balansräkning - koncernen

(Belopp i tkr) 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 904 904 904

Övrigt tillskjutet kapital 21 147 20 620 20 757

Annat eget kapital inklusive periodens resultat -12 023 -7 412 -10 219

Summa eget kapital 10 029 14 112 11 442

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 0 0

Summa långfristiga skulder 0 0 0

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 251 0

Övriga kortfristiga låneskulder 0 0 0

Förskott från kunder 1 494 1 763 1 363

Leverantörsskulder 620 715 445

Övriga kortfristiga skulder 3 105 4 349 3 102

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 197 3 525 2 777

Summa kortfristiga skulder 7 416 10 604 7 687

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 17 445 24 716 19 129
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Kassaflödesanalys - koncernen

(Belopp i tkr) 2026-01-01 2025-01-01 2025-01-01

2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -1 433 -2 285 -5 207

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 216 355 1 993

Kassaflöde från den löpande verksamheten före

förändringar i rörelsekapital -1 217 -1 930 -3 214

Ökning (-) / Minskning (+) av rörelsefordringar 1 889 425 1 543

Ökning (+) / Minskning (-) av rörelseskulder -857 2 196 -475

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 1 032 2 620 1 068

Kassaflöde från den löpande verksamheten -185 690 -2 146

Investeringsverksamheten

Förvärv av finansiella tillgångar 0 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0 0

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 2 750 2 750

Emissionskostnader 0 0 0

Upptagande av lån 0 0 0

Amortering av låneskulder 0 -786 -1 032

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 1 964 1 718

Periodens kassaflöde -185 2 654 -429

Likvida medel vid periodens början 3 352 3 780 3 780

Likvida medel vid periodens slut 3 166 6 434 3 352
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Resultaträkning - moderföretaget

(Belopp i tkr) 2026-01-01 2025-01-01 2025-01-01

2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 5 957 7 573 30 798

Övriga rörelseintäkter 290 254 382

Summa rörelsens intäkter 6 247 7 828 31 180

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -774 -1 548 -4 151

Övriga externa kostnader -2 407 -2 693 -9 947

Personalkostnader -4 090 -4 360 -19 057

Övriga rörelsekostnader -404 -1 066 -1 909

Avskrivningar -85 -139 -557

Summa rörelsens kostnader -7 761 -9 805 -35 622

Rörelseresultat -1 513 -1 978 -4 442

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande poster -1 0 173

Räntekostnader och liknande poster -2 -322 -681

Summa finansiella poster -3 -322 -509

Resultat efter finansiella poster -1 517 -2 300 -4 950

Skatt på periodens resultat 0 0 0

Periodens resultat -1 517 -2 300 -4 950
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Balansräkning - moderföretaget

(Belopp i tkr) 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 1 900 1 373 1 510

Summa immateriella anläggningstillgångar 1 900 1 373 1 510

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 127 127 127

Uppskjuten skattefordran 1 660 1 660 1 660

Summa finansiella anläggningstillgångar 1 787 1 787 1 787

Summa anläggningstillgångar 3 687 3 159 3 297

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 2 516 5 205 3 873

Fordringar hos koncernföretag 1 268 3 614 1 373

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 6 069 6 557 7 331

Övriga kortfristiga fordringar 675 266 152

Summa kortfristiga fordringar 10 527 15 643 12 729

Kassa och bank 2 070 5 054 2 260

Summa omsättningstillgångar 12 597 20 697 14 989

SUMMA TILLGÅNGAR 16 285 23 856 18 285
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Balansräkning - moderföretaget

(Belopp i tkr) 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Budget eget kapital

Aktiekapital 904 904 904

Reservfond 1 351 1 351 1 351

Fond för utvecklingsutgifter 1 900 1 373 1 510

Summa bundet eget kapital 4 155 3 628 3 765

Fritt eget kapital

Överkursfond 17 896 17 896 17 896

Balanserad vinst eller förlust -11 510 -6 032 -6 169

Periodens resultat -1 517 -2 300 -4 950

Summa fritt eget kapital 4 869 9 564 6 777

Summa eget kapital 9 025 13 192 10 542

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 0 0

Summa långfristiga skulder 0 0 0

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 251 0

Övriga kortfristiga låneskulder 0 0 0

Förskott från kunder 1 494 1 763 1 363

Leverantörsskulder 962 1 097 803

Skulder till koncernföretag 39 48 39

Övriga kortfristiga skulder 2 909 4 217 2 884

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 856 3 288 2 654

Summa kortfristiga skulder 7 260 10 664 7 744

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 16 285 23 856 18 285
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Kassaflödesanalys - moderföretaget

(Belopp i tkr) 2026-01-01 2025-01-01 2025-01-01

2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -1 517 -2 300 -4 950

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 108 258 1 589

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändringar av rörelsekapital -1 409 -2 042 -3 361

Ökning (-) / Minskning (+) av rörelsefordringar 2 178 383 3 899

Ökning (+) / Minskning (-) av rörelseskulder -959 1 202 -2 758

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 1 220 1 584 1 141

Kassaflöde från den löpande verksamheten -189 -458 -2 220

Investeringsverksamheten

Förvärv av finansiella tillgångar 0 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0 0

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 2 750 2 750

Emissionskostnader 0 0 0

Upptagande av lån 0 0 0

Amortering av låneskulder 0 0 -1 032

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 2 750 1 718

Periodens kassaflöde -189 2 292 -502

Likvida medel vid periodens början 2 260 2 762 2 762

Likvida medel vid periodens slut 2 070 5 054 2 260
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Bokslutskommunikén är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen. 
Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges. 
 
Intäkter 
Licensintäkter redovisas som en intäkt när avtal signeras med kund och leverans skett. De 
periodiseras inte över avtalstiden, utan intäktsförs direkt som upplupna intäkter.  
 
Följande villkor skall vara uppfyllda: 

• De väsentliga risker och förmåner som är förknippade med varornas ägande har överförts 
till köparen. 

• Bolaget behåller inte något engagemang i den löpande förvaltningen och utövar inte heller 
någon reell kontroll över de varor som sålts. 

• Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 
• Det är sannolikt att de ekonomiska fördelar som bolaget skall få av transaktionen kommer 

att tillfalla bolaget. 
• De utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan 

beräknas på ett tillförlitligt sätt. 
• Normalt sker äganderättsövergång av mjukvara i samband med att köparen får tillgång till 

nyttjanderätt av licensnyckel. 
 
Intäkter från övrig försäljning intäktsförs löpande i samband med leverans.  
 
Immateriella anläggningstillgångar 
Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig 
eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer. Bolagets 
forskningskostnader kostnadsförs i den period de uppkommer. I Bolaget redovisas utgifter för 
utveckling som immateriell tillgång endast under förutsättning att det är tekniskt och finansiellt 
möjligt att färdigställa tillgången, avsikten är och förutsättning finns att tillgången kan användas I 
verksamheten eller säljas samt kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. I Bolagets balansräkning är 
utvecklingskostnaderna upptagna till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och 
nedskrivningar. 
 
Valutakurseffekter 
Valutakursvinster av rörelsekaraktär redovisas under Övriga rörelseintäkter och valutakursförluster 
av rörelsekaraktär redovisas under Övriga rörelsekostnader. Valutakurseffekter av finansiell 
karaktär redovisas som finansiella poster. 
 
ARR (Årligen återkommande intäkter) 
ARR är de återkommande intäkterna från kunder med prenumerations- och licensavtal. De 
återkommande intäkter som ingår i ARR är (i) prenumerationsavtal, (ii) licensavtal samt (iii) support 
och maintenance (underhåll). De intäkter som inte är återkommande och därmed exkluderats i ARR 
är (i) engångsintäkter för tjänster samt (ii) kunders engångsutköp av licensen. 
 
Den senaste månadens repetitiva intäkter multipliceras med tolv för att få årsvärdet, ARR. 
Nyckeltalet ”ARR ökning i procent” anger den procentuella årliga förändringen av ARR, t. ex ARR-
värdet i mars 2026 ställt mot ARR-värdet i mars 2025. 
 
ARR har vid samtliga mätpunkter beräknats utifrån konstanta valutakurser. Detta innebär god 
överblick över den underliggande utvecklingen genom att ARR inte fluktuerar vid förändringar i 
valutakurserna.  
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